



 E.S.E Hospital Universitario ERASMO MEUZ NIT. 800.014.918-9	
PROCESO No.	SS17-095
CONTRATO No.	078

Bionexo.com

Reporte emitido el 24/01/2017 16:58

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Reporte de Items Confirmados

Pedido de Cotización: 2082955

SS17-095 SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO

Valores con IVA

ID Proveedor: 66249

Proveedor: Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm

Fecha de Confirmación: Todas

Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Rede	IVA
Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm CUCUTA - NST Luis Eduardo Molina Carreño - (7)5845988 receptiondpf@hotmail.com Más Informaciones	\$ 1.000.000,00	15 días después de la confirmación	31/01/2017	A Convenir	SI	No

Observaciones

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Usuario	
1 BOLSA PARA ALIMENTACION PARENTERAL X 0.5 L	20068	-	BRAUN	UND	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$ 25.070,92	50 Unidades	\$ 1.253.546,00	No disponible null	
2 CINTA AUTOCLAVE VAPOR	20183	-	HSBC	UND	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$ 9.990,05	100 Rollos	\$ 999.005,00	No disponible null	
11 LINER 2L	20374	-	GLOBAL	UND	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$ 10.880,17	1000 Unidades	\$ 10.880.170,00	No disponible null	
20 ROPA DE MAYO CON GORRO/ POLAINAS/ TAPABOCA	20526	-	DISPROMED	UNIDAD	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$ 4.926,60	2000 Unidades	\$ 9.853.200,00	No disponible null	
Total de Items de la Cotización: 24 Total de Items Impresos: 4												
										Total General II	3150.0	\$ 22.985.921,00



Bionexo.com
Reporte emitido el 24/01/2017 17:01

E.S.E. Hospital Universitario ERASMO MEOZ NIT. 800.014.918-9	
PROCESO No.	SS17-095
CONTRATO No.	078

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)
AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 -- Cucuta, NST Código Postal: 00000

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 2082955

SS17-095 SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO

Valores con IVA

ID Proveedor: 66249

Proveedor: Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm

Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Pago	IVA
Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm CUCUTA - NST Luis Eduardo Molina Carreño - (7)5845988 recepciondpr@hotmail.com Más informaciones	\$ 1.000.000,00	15 días después de la confirmación.	31/01/2017	A Convenir	Si	No

	Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
1	BOLSA PARA ALIMENTACION PARENTERAL X 0.5 L	20068	50 Unidades	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	BRAUN	UND	-	\$ 25.070,92	\$ 1.253.546,00
2	COMTA AUTOCLAVE VAPOR	20183	100 Rollos	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	HSBC	UND	-	\$ 9.990,05	\$ 999.005,00
3	CISTOFLO ADULTO	20189	650 Unidades	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	FCV	UND	-	\$ 5.259,80	\$ 3.418.870,00
9	JERINGA DESECHABLE 1 ml INSULINA	20342	10000 Unidades	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	RYMCO	CAJAX100	-	\$ 142,80	\$ 1.428.000,00
10	LINER 1L	20373	300 Unidades	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	GLOBAL	UND	-	\$ 6.589,03	\$ 1.976.709,00
11	LINER 2L	20374	1000 Unidades	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	GLOBAL	UND	-	\$ 10.880,17	\$ 10.880.170,00
12	NYLON MONOFILAMENTO 8-0 DOBLE AGUJA REDONDA	20953	48 Unidades	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	FCV	CAJAX12	-	\$ 19.555,00	\$ 938.640,00
16	POLIGLACTINA 910 3/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 25-27 MM HEBRA DE 70 CMS O MAS	20891	400 Sobres	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	FCV	CAJAX12	-	\$ 6.840,00	\$ 2.736.000,00
18	RECOLECTOR OBJETOS CORTOPUNZANTES CAP. 2.9 LTS X 24 CM	20519	800 Unidades	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	PROCLBN	UND	-	\$ 4.789,75	\$ 3.831.800,00
20	ROPA DE MAYO CON GORRO/ POLAINAS/ TAPABOCA	20526	2000 Unidades	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	DISPROMED	UNIDAD	-	\$ 4.926,60	\$ 9.853.200,00
	SEDA NEGRA TENZADA 0 AGUJA			Molina Carreño					

https://www.bionexo.com.co/jsp/RelaIPDC/rela_preco_proveedor.jsp

								\$	\$
21	REDONDA 1/2 CIRCULO 35-38 MM HEBRA 75CMS O MÁS	20527	360 Sobres	Luis Eduardo y/o Disprofarm	FCV	CAJAX12	-	3,870,00	1,393,200,00
23	SONDA NASOGASTRICA N 12	20571	200 Unidades	Molina Cameño Luis Eduardo y/o Disprofarm	FCV	UND	-	\$ 948,00	\$ 189,600,00
								Valor Total	
								\$ 38,898,740,00	
Total de Items de la Cotización: 24				Total de Items Impresos: 12					

IMPRESOS

VALORES